ОМУТНИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
06.02.2018

     № 5
г. Омутнинск

О признании утратившими силу решений Омутнинской

городской Думы от 12.04.2016 № 26 и от 24.10.2017 № 59
В соответствии с Законом Кировской области от 03.08.2017 № 94-ФЗ «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, должности главы местной администрации по контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверки их достоверности и полноты» Омутнинская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Омутнинской городской Думы:

- от 12.04.2016 № 26 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение и  замещающими  муниципальные должности в  муниципальном образовании Омутнинское  городское поселение Омутнинского района Кировской области,  сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера»;

- от 24.10.2017 № 59 «О внесении изменений в решение Омутнинской городской Думы от 12.04.2016 № 26».

2. Настоящее решение  опубликовать в Сборнике основных муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Омутнинское городское поселение Омутнинского района Кировской области.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования

Омутнинское городское поселение

Омутнинского района Кировской области            И.В.Шаталов